passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Vento

(1992 — 1999)

e

i 30 71 0024

3

+

30 72 0041

h’——-.-

0710024

4

(ex.) VR6 / GT

30 69 0004

man. @

S

Germany

Quality Made For The World

30 69 0004

i 30 72 0037

30 80 0001

30 80 0054

gy,
4 —

30 80 0054

— 30 80 0063 [— —1 30 80 0063 [—

fur /to fit SE€rvo @

30919414 091 9414

Y
fiir /to fit SErvo '@‘ TRW

30 80 0057 30 80 0057

30 72 0038 E

>

30 71 0023 E

30 72 0042

M .--l—-———l

30 71 0023 E

30 91 8864

(

30 91 886
|
I

30 72 0039 30 72 0040 cé
- NI - .—— :
|
- O @ e !
30 71 0024 30 71 0023
30 80 0066 30 80 0066
«\*c. i, 1\* Ref. - No, g @ ' ,........
30 69 0004 191419883 Lenkgetriebelager / steering gear bearing
3071 0023 191419812 Spurstangenendstiick / tie rod end M12x1,5
30710024 191419811 Spurstangenendstiick / tie rod end M12x1,5
3072 0037 1HO0 419 803 Spurstange / tie rod
3072 0038 1HO0 419 804 Spurstange / tie rod
3072 0039 1HO 422 803 Spurstange / tie rod
30720040 1HO 422 804 Spurstange / tie rod
30720041 1HO0422803B Spurstange / tie rod
30720042 1H0422804B Spurstange / tie rod
30800001 191419063C Lenkgetriebe / steering gear LHD
30800054 191419831 Lenkmanschette / steering boot
30800057 1H0422831B Lenkmanschette / steering boot
30800063 191419831S Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
30800066 1H0422831BS  Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
3091 8864 1HO 422 884 Gummilager / rubber mounting
30919414 357422831B Lenkmanschette / steering boot

578

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Sy

Germany

Quality Made For The World

>

Vento
(1992 — 1999)

4(___

(ex.) VR6 / GT

30 69 0002

30 69 0002

— |
30 78 0019 30 78 0019
30 73 0001 -
30 78 0017 ol “‘ 30 78 0017
o+
—I I—
30690001 3069 0001
3069 0003 3069 0003
30 75 0001 @ Q 30 75 0001
30 75 0002 30 75 0002
30 79 0001 30 79 0001
30 61 0013 30 61 0013
ﬁ 30 91 9050 30 91 9050
S ke ® H—
30 61 0013 191411 314 Stabilisatorlager / stabilizer mount (ex.) 2.0 X117
30 69 0001 191407 181 E Querlenkerlager / control arm mount L 17x60x41
30 69 0002 357 407 182 Querlenkerlager / control arm mount 12x33x54
30 69 0003 191407181 B Querlenkerlager / control arm mount oLn 17x60x41
30730001 1HO 407 151 Querlenker / control arm
30750001 191407181BS Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount ‘@&
30750002 191407181ES Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount ' HEW
30780017 357407365S Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint
30 78 0019 357 407 365 Traggelenk / ball joint XA19
30790001 191411315BS Verbindungsstange / connecting rod
30919050 1HO0411314 Stabilisatorlager / stabilizer mount X119

579

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.



GLSWAOEN et LT

Germany

Vento Quality Made For The World
(1992 > 1999)  VR6/GT

W
e fir/ofit Servo ) ZF %

30919414 30919414
i 30 72 0041 30 72 0042

o -~ i .--l—-——l
| |

i 30 71 0024 30 71 0023 i

fiir /to fit SErvo @ TRW

30 91 8864 30 91 8864
30 80 0057 30 80 0057

30 72 0043 30 72 0044
- SR T S — i
I
I

w ' > o :

i 3071 0024 30 80 0066 30 80 0066 30710023 i

Vg Retche ] ® L
30710023 191419812 Spurstangenendstiick / tie rod end M12x1,5
30710024 191419811 Spurstangenendstiick / tie rod end M12x1,5

30720041 1HO422803B Spurstange / tie rod
30720042 1HO 422804 B Spurstange / tie rod
30720043 1HO 422 803 A Spurstange / tie rod
30720044 1HO 422 804 A Spurstange / tie rod

30 80 0057 1H0422831B Lenkmanschette / steering boot

30800066 1H0422831BS  Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
3091 8864 1HO 422 884 Gummilager / rubber mounting

30919414 357422831B Lenkmanschette / steering boot

580 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Vento

Germany

Sy

Quality Made For The World

VR6/ GT
(1992 — 1999)
— —
30 78 0021 30 73 0014 30 73 0006 30780021
30 78 0036 30 78 0036
| | I
30 69 0001 30 69 0001
30 69 0003 30 69 0003
30 75 0001 e Q 30 75 0001
30 75 0002 30 75 0002
30 79 0002 30 79 0002
' ﬁ 30 91 9050 30 91 9050 f '
QAT : -
SVRE RelNo. £ @ H
30 69 0001 191407 181 E Querlenkerlager / control arm mount L) 17x60x41
30 69 0003 191407 181 B Querlenkerlager / control arm mount oLn 17x60x41
30 73 0006 1HO 407 152 Querlenker / control arm
30730014 1HO 407 151A Querlenker / control arm
30750001 191407181BS Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount ‘@B
30750002 191407181ES  Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount  HEW
30 78 0021 1HO 407 365 Traggelenk / ball joint M12x1,5
30 78 0036 1H0 407 365 S Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint
30 79 0002 535411315 Verbindungsstange / connection rod L 55

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

581



